)Just a random pishi( .»و آقا جلال
بازم هر جور صلاحتونه ولی هر کســی لیاقتشو
نداره اسمشو بذارین دوســت، همینجوری به در و
دیوار و نقی و تقی و هر ننه قمری که از راه میرســه

نگین دوست.)آقای ملیجک(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه 13 خرداد 1403 _ 24 ذیقعده 1445_ 2 ژوئن 2024- شماره 2430 ـ سال نهم